

ส่วนที่ ๓

การนำแผนพัฒนาท้องถิ่น
ไปสู่การปฏิบัติ

**รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐)
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง**

- ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในทุกมิติ
 ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๓ การพัฒนาระบบเกษตรกรรมอย่างครบวงจร
 ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๕ การพัฒนาการค้า การลงทุน อุตสาหกรรม และเขตเศรษฐกิจพิเศษ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

๑. ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ส่งเสริมและพัฒนาการประกอบอาชีพด้านการเกษตร การบริการ การค้า และอุตสาหกรรมขนาดย่อม

๑.๑ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการอบรมการเลี้ยงโคเนื้อแบบยั่งยืน	เพื่ออบรมให้ความรู้แก่ประชาชน	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของการอบรม	ประชาชนมีความรู้เกี่ยวกับการเลี้ยงโคเนื้อ	สำนักปลัด
๒	โครงการส่งเสริมอาชีพนวดแผนไทย	เพื่ออบรมให้ความรู้ประชาชน	จำนวน ๔๐ คน	-	๓๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของการอบรม	ประชาชนมีความรู้เกี่ยวกับอาชีพ	สำนักปลัด
๓	โครงการอบรมส่งเสริมทักษะอาชีพแก่กลุ่มสตรี	เพื่ออบรมให้ความรู้ประชาชน	กลุ่มสตรีจำนวน ๙๐ คน	๓๐,๐๐๐	๓๕๐,๐๐๐	๓๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนมีความรู้เกี่ยวกับอาชีพ	สำนักปลัด

๑.๑ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๔	โครงการอบรมการทำยาต้มสมุนไพรและสเปรย์ตะไคร้หอม	เพื่ออบรมให้ความรู้	กลุ่มสตรีจำนวน ๔๐ คน	๓๐,๐๐๐	-	-	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนมีความรู้เกี่ยวกับการทำยาต้ม	สำนักปลัด
๕	โครงการส่งเสริมอาชีพการทำโต๊ะปูนลายไม้	เพื่ออบรมให้ความรู้กับประชาชน	ผู้มีรายได้น้อยจำนวน ๔๐ คน	-	-	๔๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนมีความรู้เกี่ยวกับการทำโต๊ะปูน	สำนักปลัด
๗	โครงการปลูกผักสวนครัวรั้วกินได้	เพื่ออบรมให้ความรู้กับประชาชน	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนมีความรู้	สำนักปลัด
๘	โครงการอบรมการทำขนมไทย	เพื่ออบรมให้ความรู้กับประชาชน	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนมีความรู้	สำนักปลัด
๙	โครงการส่งเสริมอาชีพกลุ่มผ้ามัดย้อม	เพื่ออบรมให้ความรู้กับประชาชน	จำนวนคน ๑๐๐ คน	-	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนมีความรู้	สำนักปลัด

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๔	โครงการปรับปรุงศาลาเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง	ปรับปรุงศาลาเนกประสงค์	หมู่ ๓	-	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของหอประชุมใช้งานได้ปกติ	หอประชุมใช้งานได้ปกติ	สำนักปลัด
๕	ปรับปรุงห้องน้ำบริการประชาชนบริเวณสวนป่า	ปรับปรุงห้องน้ำ	หมู่ ๓	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของห้องน้ำที่ใช้งานปกติ	ห้องน้ำใช้งานได้ปกติ	สำนักปลัด
๖	ปรับปรุงอาคารสำนักงานอบต.	ปรับปรุงอาคารสำนักงานอบต.	หมู่ ๓	-	๑๐๐,๐๐๐	-	-	-	อาคารได้รับการปรับปรุง	อาคารใช้งานได้ตามปกติ	สำนักปลัด
๗	จัดทำป้ายชอยในตำบลทุ่งทอง	เพื่อจัดทำชื่อย่อยในตำบล	หมู่ ๑ - ๘	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	จำนวน ๘ หมู่บ้าน	อบต. ทุ่งทองมีป้ายชื่อย่อย	สำนักปลัด

ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในทุกมิติ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

๒. ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตทุกด้านอย่างทั่วถึงและต่อเนื่อง

๒.๒ แผนงานรักษาความสงบภายในและการป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	ติดตั้งกล้องวงจรปิดภายในตำบล	เพื่อป้องกันอันตรายที่เกิดขึ้น	หมู่ที่ ๑ - ๘	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละความปลอดภัยของประชาชน	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีปลอดภัย	สำนักปลัด
๒	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบภายในตำบล	เพื่อป้องกันอันตรายที่เกิดขึ้น	หมู่ที่ ๑ - ๘	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละความปลอดภัยของประชาชน	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีปลอดภัย	สำนักปลัด
๓	ติดตั้งการ์ดเลนจุดเสี่ยงภายในตำบล	เพื่อป้องกันอันตรายที่เกิดขึ้น	หมู่ที่ ๑ - ๘	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละความปลอดภัยของประชาชน	ป้องกันอุบัติเหตุ	สำนักปลัด
๔	ติดตั้งกระจกलिโพลีเมอร์ภายในตำบลทุ่งทอง	เพื่อป้องกันอันตรายที่เกิดขึ้น	หมู่ที่ ๑ - ๘	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๒๕๐,๐๐๐	๒๕๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละความปลอดภัยของประชาชน	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีปลอดภัย	สำนักปลัด

๒.๒ แผนงานรักษาความสงบภายในและการป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๕	โครงการฝึกอบรมจัดตั้งอปพร.	เพื่อทบทวนเพิ่มประสิทธิภาพของอปพร.	จำนวน ๔๐ คน	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๐๐๐,๐๐๐	ร้อยละของอปพร. ที่ผ่านการอบรม	อปพร.มีประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน	สำนักปลัด
๖	โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลวันสำคัญ	เพื่อป้องกันลดอุบัติเหตุ	จำนวน ๒ ครั้ง	๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐	ร้อยละของอุบัติเหตุลดลง	อุบัติเหตุลดลง	สำนักปลัด
๗	โครงการซ้อมแผนเผชิญเหตุสาธารณภัยบูรณาการ	เพื่ออบรมให้ความรู้แก่ประชาชน	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	๑๒๐,๐๐๐	-	๑๓๐,๐๐๐	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนได้รับความรู้เกี่ยวกับสาธารณภัย	สำนักปลัด
๘	โครงการซ้อมแผนดำเนินการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยแบบบูรณาการร่วม	เพื่อเป็นการเตรียมความพร้อมในการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยกับหน่วยงานอื่น	จำนวน ๔๐ คน	๕๐,๐๐๐	-	-	๕๐,๐๐๐	-	ร้อยละความปลอดภัยของประชาชน	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี ปลอดภัยของประชาชน	สำนักปลัด
๙	โครงการเยาวชนขับขี่ปลอดภัย	เพื่ออบรมให้ความรู้แก่ประชาชน	จำนวน ๔๐ คน	-	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	-	-			

๒.๒ แผนงานรักษาความสงบภายในและการป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๙	โครงการอบรมเสริมสร้างทักษะการดับเพลิงในสถานศึกษาและพื้นที่เสี่ยงภัย	เพื่ออบรมให้ความรู้	จำนวน ๔๐ คน	-	๔๐,๐๐๐	-	๔๐,๐๐๐	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	นักเรียนมีความรู้เกี่ยวกับการดับเพลิงเบื้องต้น	สำนักปลัด
๑๐	โครงการเสริมสร้างความรู้เกี่ยวกับอุปกรณ์และวิธีการช่วยเหลือผู้ประสบภัยเบื้องต้น	เพื่ออบรมให้ความรู้	จำนวน อปพร. ๔๐ คน	-	๓๐,๐๐๐	-	-	๓๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	อปพร. ได้รับความรู้	สำนักปลัด
๑๑	โครงการเยาวชนคนกู้ชีพ	เพื่ออบรมให้ความรู้แก่เยาวชน	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนได้รับความรู้	สำนักปลัด
๑๒	โครงการฝึกเสริมสร้างศักยภาพทักษะการระงับเหตุสาธารณภัย อปพร.	เพื่อเป็นการเสริมสร้างศักยภาพทักษะการระงับเหตุสาธารณภัย อปพร.	จำนวน ๕๐ คน	๒๕๐,๐๐๐	-	-	๒๕๐,๐๐๐	-	ร้อยละของ อปพร. ที่ผ่านการอบรม	อปพร. มีประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน	สำนักปลัด
๑๓	โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติ	เพื่ออบรมให้ความรู้	จำนวน อปพร. ๔๐ คน	-	๓๐,๐๐๐	-	-	๓๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	อปพร. ได้รับความรู้	สำนักปลัด

ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในทุกมิติ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

๒. ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตทุกด้านอย่างทั่วถึงและต่อเนื่อง

๒.๓ แผนงานการศึกษา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัยท้องถิ่นไทย ผ่านการเล่น (สนามเด็กเล่นสร้างปัญญา)	ส่งเสริมการเรียนรู้ของเด็กปฐมวัย	เด็กปฐมวัย	๑๐๐,๐๐๐	๑๗๐,๐๐๐	๑๗๐,๐๐๐	-	-	เด็กปฐมวัย	เด็กปฐมวัยมีคุณภาพชีวิตที่ดี	สำนักปลัด
๒	โครงการปรับปรุงพื้นที่ศูนย์กลางการเรียนรู้ตำบลทุ่งทอง (รร.วัดห้วยนาคราช)	ปรับปรุงขยายพื้นที่	ศูนย์กลางการเรียนรู้ตำบลทุ่งทอง (รร.วัดห้วยนาคราช)	๒๕๐๐,๐๐๐	๒๕๐๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	ปรับปรุงพื้นที่	พื้นที่ได้มาตรฐาน	สำนักปลัด
๓	โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษา	เพื่อสนับสนุนอาหารกลางวัน สื่อการเรียนการสอนให้ศพด.	ศูนย์เด็กเล็กของอบต.ทุ่งทอง	๒๙๗,๐๐๐	๒๙๗,๐๐๐	๒๙๗,๐๐๐	๐๙๗,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐			สำนักปลัด

๒.๓ แผนงานการศึกษา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๔	โครงการจัดหาอาหารเสริมนมโรงเรียน	เพื่อจัดซื้ออาหารเสริมนมให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กกอบต.ทุ่งทอง	เด็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กกอบต.ทุ่งทอง	๑,๒๐๐,๐๐๐	๑,๒๐๐,๐๐๐	๑,๒๐๐,๐๐๐	๑,๒๐๐,๐๐๐	๑,๒๐๐,๐๐๐	เด็กพัฒนาศูนย์เด็กเล็ก กอบต.ทุ่งทอง	เด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กได้รับการพัฒนามากขึ้น	สำนักปลัด
๕	โครงการจัดหาอาหารกลางวันโรงเรียน	เพื่อจัดซื้ออาหารกลางวัน	นักเรียนในโรงเรียน	๑,๘๐๐,๐๐๐	๑,๘๐๐,๐๐๐	๑,๘๐๐,๐๐๐	๑,๘๐๐,๐๐๐	๑,๘๐๐,๐๐๐	ร้อยละของนักเรียนได้รับอาหารกลางวัน	เด็กนักเรียนได้รับการพัฒนา	สำนักปลัด
๖	โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ	เพื่อจัดกิจกรรมและส่งเสริมให้เด็กได้รับความรู้ และกล้าแสดงออก	เด็กในตำบลทุ่งทอง	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละของเด็กที่เข้าร่วมกิจกรรม	เด็กกล้าแสดงออก และมีการพัฒนาการที่เหมาะสมกับวัย	สำนักปลัด
๗	โครงการส่งเสริมพัฒนาการเด็ก และปลูกฝังความมีน้ำใจนักกีฬา (จักรยานขาไถ)	เพื่อจัดกิจกรรมและส่งเสริมให้เด็กได้รับความรู้ และกล้าแสดงออก	เด็กในตำบลทุ่งทอง	-	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของเด็กที่เข้าร่วมกิจกรรม	เด็กกล้าแสดงออก และมีการพัฒนาการที่เหมาะสมกับวัย	สำนักปลัด ๕๖

๒.๓ แผนงานการศึกษา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๗	โครงการแข่งขันกีฬาสาธิตสัมพันธ์ครอบครัว	เพื่อส่งเสริมความสัมพันธ์ครอบครัวของศพด.	เด็กในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอบต.ทุ่งทอง	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	-	๓๐,๐๐๐	เด็กพัฒนาศูนย์เด็กเล็ก อบต.ทุ่งทอง	เด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ได้รับการพัฒนามากขึ้น	สำนักปลัด
๘	โครงการเรียนรู้โลกกว้าง	เพื่อให้เด็กเล็กได้เรียนรู้จากประสบการณ์จริง	เด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอบต.ทุ่งทอง	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	ร้อยละของเด็กเล็กที่เข้าร่วมกิจกรรม	เด็กเล็ก ได้รับการพัฒนาอย่างเหมาะสม	สำนักปลัด
๙	ติดตั้งเหล็กดัดพร้อมมุ้งลวดบานประตูและหน้าต่างอาคารศพด.	เพื่อต่อเติมอาคารศพด.	อาคารศพด.	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของเด็กเล็กที่เข้าร่วมกิจกรรม	เด็กเล็ก ได้รับการพัฒนาอย่างเหมาะสม	สำนักปลัด
๑๐	ปรับปรุงรั้วกำแพงคอนกรีต	เพื่อปรับปรุงอาคาร	ศูนย์กลางการศึกษาชุมชน อบต.ทุ่งทอง	๗๐,๐๐๐	๗๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของเด็กเล็กที่เข้าร่วมกิจกรรม	เด็กเล็ก ได้รับการพัฒนาอย่างเหมาะสม	สำนักปลัด
๑๑	งานก่อสร้างป้ายชื่อ (ศูนย์กลางการศึกษาชุมชน อบต.ทุ่งทอง)	เพื่อจัดทำป้ายอาคาร	ศูนย์กลางการศึกษา	๖๐,๐๐๐	-	-	-	-			สำนักปลัด

			ชุมชน อบต. ทุ่งทอง								
--	--	--	-----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในทุกมิติ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

๒. ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตทุกด้านอย่างทั่วถึงและต่อเนื่อง

๒.๔ แผนงานสาธารณสุข

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการป้องกันโรคไข้เลือดออก	เพื่อป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก	๑. แจกทรายอะเบททุกครัวเรือน ๒. ฉีดยาหมอกควันทุกหมู่บ้าน	๓๖๐,๐๐๐	๓๖๐,๐๐๐	๓๖๐,๐๐๐	๓๖๐,๐๐๐	๓๖๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้ป่วยลดลง	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๒	โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า	เพื่อป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า	สุนัข และแมวในพื้นที่จำนวน ๓,๓๐๐ ตัว	๑๔๐,๐๐๐	๑๔๐,๐๐๐	๑๔๐,๐๐๐	๑๔๐,๐๐๐	๑๔๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้ป่วยลดลง	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๓	โครงการ	เพื่ออบรมความรู้และรักษาความสะอาด	ผู้ประกอบการจำนวน ๓๐ คน	๓๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	-	-	-	อาหารสะอาด	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๔	โครงการเสริมสร้างภูมิคุ้มกันต้านยาเสพติดในสถานศึกษา	เพื่ออบรมความรู้และแก่ประชาชน	จำนวน ๘๐ คน		๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนมีความรู้	สำนักปลัด

๒.๔ แผนงานสาธารณสุข

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๕	โครงการป้องกันควบคุม และลดความเสี่ยงของโรคติดเชื้อ COVID-๑๙	เพื่ออบรมให้ความรู้แก่ประชาชน	จำนวน ๘๐ คน	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนที่ผ่านก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๖	โครงการจัดตั้งศูนย์พักคอย (Community Isolation)	เพื่อดูแลประชาชนตำบลทุ่งทอง	ผู้ติดเชื้อและผู้มีความเสี่ยง	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	-	-	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนตำบลทุ่งทองมีคุณภาพชีวิตที่ดี	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๗	โครงการลด ละ เลิกการใช้ภาชนะโฟมบรรจุอาหาร	เพื่ออบรมให้ความรู้ประชาชน	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๘	โครงการคัดแยกและบริหารจัดการขยะเปียกในครัวเรือน	เพื่ออบรมให้ความรู้ประชาชน	จำนวน ๘๐ คน	๑๕๐,๐๐๐	-	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๙	โครงการรณรงค์สร้างการรับรู้และตระหนักถึง	เพื่ออบรมให้ความรู้ประชาชน	จำนวน ๘๐ คน		๑๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด

อันตรายของการ คลอดก่อน กำหนด											
------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

๒.๔ แผนงานสาธารณสุข

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑ ๐	โครงการ Big Cleaning Day พัฒนาสิ่งแวดล้อม	เพื่อรณรงค์ให้ ประชาชนมีส่วนร่วม ในการทำ ความสะอาดใน ชุมชน	จำนวน ๒๐๐ คน	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ของ ผู้เข้าร่วม โครงการ	ประชาชน มีส่วนร่วม ใน การร ณรงค์ ความ สะอาด ใน หมู่บ้าน	สำนัก ปลัด
๑ ๑	โครงการตาม แนวทาง พระราชดำริด้าน สาธารณสุข	เพื่ออบรมให้ ความรู้แก่ ประชาชนด้าน สาธารณสุข	ประชาชน ตำบลทุ่ง ทอง	๑๖๐,๐๐๐	๑๖๐,๐๐๐	๑๖๐,๐๐๐	๑๖๐,๐๐ ๐	๑๖๐,๐๐ ๐	ร้อยละ ของ ประชาชน ตำบล ทุ่งทองมี ที่ผ่าน การ อบรม	ประชาชน มี คุณภาพ ชีวิตที่ดี ขึ้น	สำนัก ปลัด
๑ ๒	โครงการอบรมผู้ ประกอบกิจการ และผู้สัมผัสอาหาร	เพื่ออบรมให้ ความรู้แก่ ประชาชน	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ของผู้ ผ่านการ อบรม	ประชาชน มี คุณภาพ ชีวิตที่ดี ขึ้น	สำนัก ปลัด

๑ ๓	โครงการขับเคลื่อน ถึงขยะเปียกลดโลกร ร้อน	เพื่ออบรมให้ ความรู้แก่ ประชาชน	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	๓๐๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ของผู้ ผ่านการ อบรม	ประชาชน นมี คุณภาพ ชีวิตที่ดี ขึ้น	สำนัก ปลัด
๑ ๔	โครงการหมู่บ้านนำ ร่องด้านการบริหาร จัดการขยะชุมชน	เพื่ออบรมให้ ความรู้แก่ ประชาชน	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ของผู้ ผ่านการ อบรม	ประชาชน นมี คุณภาพ ชีวิตที่ดี ขึ้น	๖๐ สำนัก ปลัด

ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในทุกมิติ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

๒. ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตทุกด้านอย่างทั่วถึงและต่อเนื่อง

๒.๕ แผนงานสังคมสงเคราะห์และสวัสดิการสังคม

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการให้ ทุนการศึกษา แก่นักเรียน นักศึกษา	เพื่อให้ทุนแก่นักเรียน นักศึกษา	เด็กและ เยาวชน ตำบลทุ่ง ทอง	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	ร้อยละของ เด็กและ เยาวชนที่ ได้รับ ทุนการศึกษา	เด็กและเยา วชนได้รับ การศึกษา	สำนักปลัด
๒	โครงการ ป้องกันและ คุ้มครองสิทธิผู้ สูงอายุด้าน ทรัพย์สิน	เพื่อคุ้มครอง สิทธิของผู้สูง อายุ	จำนวน ๔๐ คน	-	๕๐,๐๐๐	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้ สูงอายุได้รับ การอบรม	ผู้สูงอายุ ได้รับการ ดูแล	สำนักปลัด
๓	โครงการ ช่วยเหลือ	เพื่อส่ง เคราะห์	หมู่ที่ ๑ - ๘	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละของ ประชาชน	ประชาชน ตำบลทุ่งทอง	สำนักปลัด

	ประชาชนตาม อำนาจหน้าที่ ของอปท.กรณี รายได้น้อย	ครอบครัวผู้มี รายได้น้อยที่ และไร้ที่พึ่ง							ตำบลทุ่งทอง มีคุณภาพ ชีวิตที่ดี	มีคุณภาพ ชีวิตที่ดี	
๔	โครงการ ช่วยเหลือ ประชาชนที่ ได้รับความ เดือดร้อน	เพื่อ ช่วยเหลือ ประชาชนที่ ได้รับความ เดือดร้อน ด้านสาธารณสุข ภัย, ด้าน คุณภาพชีวิต ด้าน การเกษตร		๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละของ ประชาชน ตำบลทุ่งทอง มีคุณภาพ ชีวิตที่ดี	ประชาชน ตำบลทุ่งทอง มีคุณภาพ ชีวิตที่ดี	สำนักปลัด
๕	โครงการพัฒนา ศักยภาพชุมชน ผู้สูงอายุ	เพื่อให้ ความรู้แก่ สมาชิกชมรม ผู้สูงอายุ	จำนวน ๑๒๐ คน	๓๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้ สูงอายุที่ผ่าน การอบรม	สมาชิกชมรม ผู้สูงอายุ ได้รับความรู้ เพิ่มมากขึ้น	สำนักปลัด
๖	โครงการพัฒนา ศักยภาพและ ส่งเสริม บทบาทสตรี	เพื่ออบรม ความรู้แก่ กลุ่มสตรี	จำนวน ๑๐๐ คน	๒๕๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	-	๒๕๐,๐๐๐	-	ร้อยละของ ประชาชนที่ ผ่านการ อบรม	กลุ่มสตรี ได้รับความรู้ เพิ่มมากขึ้น	สำนักปลัด
๗	โครงการวันผู้ สูงอายุและ ครอบครัว	เพื่ออบรมให้ ความรู้เกี่ยวกับ สถาบัน ครอบครัวและ ร่วมกิจกรรม สัมพันธ์ ครอบครัว	จำนวน ๑๘๐ คน	๑๘๐,๐๐๐	๑๘๐,๐๐๐	-	๑๘๐,๐๐๐	๑๘๐,๐๐๐	ร้อยละของ ครอบครัวที่ ผ่านการ อบรม	ครอบครัวมี ความสัมพันธ์ ที่ดีขึ้น	สำนักปลัด

๘	โครงการสภาเด็กและเยาวชนกับการเสริมสร้างความเข้มแข็ง	เพื่ออบรมให้ความรู้แก่สภาเด็กและเยาวชน	จำนวน ๙๐ คน	๙๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	เด็กและเยาวชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	สำนักปลัด
---	---	--	-------------	--------	---------	---------	---------	---------	-------------------------	---------------------------------	-----------

๒.๕ แผนงานสังคมสงเคราะห์และสวัสดิการสังคม

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๙	โครงการอบรมเสริมสร้างความรู้ทันภัยยาเสพติด	เพื่ออบรมให้ความรู้แก่ผู้นำชุมชนเกี่ยวกับยาเสพติด	จำนวน ๔๐ คน	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ผู้เข้ารับการอบรมมีความรู้เกี่ยวกับภัยยาเสพติด	สำนักปลัด
๑๐	โครงการเข้าค่ายเยาวชนตำบลทุ่งทอง	เพื่ออบรมให้ความรู้แก่เยาวชนตำบลทุ่งทอง	จำนวน ๘๐ คน	-	๑๕๐,๐๐๐	-	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	เยาวชนมีความรู้เพิ่มมากขึ้น	สำนักปลัด
๑๑	โครงการต้นกล้ายาเสพติด	เพื่ออบรมเกี่ยวกับยาเสพติด	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	-	๓๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	ผู้เข้าร่วมอบรมมีความรู้ด้านยาเสพติดมากขึ้น	สำนักปลัด
๑๒	โครงการป้องกันปัญหา	เพื่ออบรมให้ความรู้แก่ตำบลทุ่งทอง	จำนวน ๘๐ คน	-	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	อัตราการตั้งครุภลดลง	สำนักปลัด

	การตั้งครุฑ ก่อนวัยเรียน	นักเรียน นักศึกษา									
--	-----------------------------	----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

แบบ ผ.๐๒

๒.๕ แผนงานสังคมสงเคราะห์และสวัสดิการสังคม

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑๓	โครงการรื้อรอบ ขอบชิด ครอบครัว สุขสันต์	เพื่ออบรมให้ ความรู้และ จัดกิจกรรม สร้างสาน สัมพันธ์	จำนวน ๔๐ คน	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของ ผู้ผ่านการ อบรม	ครอบครัว อบอุ่น	สำนักปลัด
๑๔	โครงการ เสริมสร้างความ เข้มแข็งยุติ ความรุนแรงใน ครอบครัว	เพื่ออบรมให้ ความรู้	จำนวน ๔๐ คน	-	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	ร้อยละของ ผู้ผ่านการ อบรม	อัตราการ การ กระทำ รุนแรงแก่ เด็กและ สตรีลดลง	สำนักปลัด
๑๖	โครงการอบรม เชิงปฏิบัติการ และสนับสนุน การจัดทำแผน ชุมชน	เพื่ออบรมให้ ความรู้แก่ ผู้นำชุมชนใน การจัดทำ แผน	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ร้อยละของ ผู้เข้าร่วม อบรม	ผู้นำชุมชน มีความรู้ ในการ จัดทำแผน เพิ่มมาก ขึ้น	สำนักปลัด

๒.๕ แผนงานสังคมสงเคราะห์และสวัสดิการสังคม

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑๗	โครงการสงเคราะห์ผู้สูงอายุ ไร้ญาติ ผู้ด้อยโอกาส	เพื่อให้ผู้สูงอายุ ผู้ด้อยโอกาสมีคุณภาพชีวิตที่ดี	จำนวน ๒๐ คน	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของผู้สูงอายุ ผู้ด้อยโอกาส มีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	ผู้สูงอายุ ผู้ด้อยโอกาส มีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๑๘	โครงการพัฒนาอาชีพให้แก่ผู้ด้อยโอกาส และครอบครัวผู้มีรายได้น้อย	เพื่อให้ครอบครัวผู้มีรายได้น้อย ผู้ด้อยโอกาสมีคุณภาพชีวิตที่ดี	จำนวน ๒๐ คน	-	๔๐,๐๐๐	-	๒๐,๐๐๐	-	ร้อยละของครอบครัวผู้มีรายได้น้อย ผู้ด้อยโอกาส มีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	ครอบครัวผู้มีรายได้น้อย ผู้ด้อยโอกาส มีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๑๙	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนการพัฒนาคุณภาพผู้สูงอายุและผู้พิการ	เพื่อพัฒนาผู้สูงอายุ ผู้พิการ มีคุณภาพชีวิตที่ดี	จำนวน ๑๐ คน	-	-	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	ร้อยละของผู้สูงอายุ ผู้พิการ มีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	ผู้สูงอายุ ผู้พิการ มีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด

๑๙	โครงการ อุดหนุนศูนย์ ปฏิบัติการ ป้องกันและ ปราบปรามยา เสพติด	อุดหนุนที่ท่า การปกครอง ท่าม่วง	จำนวน ๑ แห่ง	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๔๐,๐๐๐	๑ แห่ง	อุดหนุนที่ท่า การปกครอง ท่าม่วง	สำนักปลัด
----	---	---------------------------------------	-----------------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------------------------------------	-----------

๒.๕ แผนงานสังคมสงเคราะห์และสวัสดิการสังคม

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๒๐	โครงการ เตรียมความพร้อม เข้าสู่วัย ผู้สูงอายุ	เพื่อให้ ผู้สูงอายุ คุณภาพชีวิต ที่ดี	จำนวน ๔๐ คน	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของ ผู้สูงอายุ ผู้ด้อยโอกาส มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	ผู้สูงอายุ ผู้ด้อยโอกาส มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๒๑	โครงการ อุดหนุนการ ดำเนินงาน ตามภารกิจ ของเหล่า กาชาดจังหวัด กาญจนบุรี	อุดหนุน สำนักงาน กาชาดจังหวัด กาญจนบุรี	จำนวน ๑ แห่ง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ร้อยละของ ครอบครัวผู้ มีรายได้น้อย ผู้ด้อยโอกาส มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	ครอบครัวผู้ มีรายได้น้อย ผู้ด้อยโอกาส มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	สำนักปลัด
๒๒	โครงการอบรม เกี่ยวกับการ ดูแลผู้สูงอายุที่ มีภาวะพึ่งพิง ระยะยาว	เพื่ออบรม ให้ความรู้แก่ ผู้ดูแล ผู้สูงอายุ	จำนวน ๔๐ คน	-	-	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	ร้อยละของ ผู้ผ่านการ อบรม	ผู้สูงอายุมี คุณภาพชีวิต ที่ดีขึ้น	สำนักปลัด

ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในทุกมิติ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

๒. ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตทุกด้านอย่างทั่วถึงและต่อเนื่อง

๒.๗ แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์โดยวิธีเทคอนกรีต บริเวณตรงข้ามสะพานข้ามคลองชลประทาน ๑ ซ้าย ฝั่งขวา หมู่ที่ ๖	เพื่อให้ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	กว้าง ๑๕ ม. ยาว ๑๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม.	-	๗๕๐,๐๐๐	๗๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของประชาชนที่ออกกำลังกาย	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	สำนักปลัด
๒	โครงการสืบสานประเพณีวันสงกรานต์	เพื่อให้ประชาชนได้สืบสาน	ประชาชนในตำบล จำนวน ๒๐๐ คน	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชน	ประชาชนร่วมกันสืบสาน	สำนักปลัด

		ประเพณี สงกรานต์							ที่เข้าร่วม ประเพณี	ประเพณี สงกรานต์	
๓	โครงการจัดการ แข่งขันกีฬาต้าน ภัยยาเสพติด	เพื่อให้ ประชาชน ตำบลทุ่งทอง ได้ออกกำลังกาย	ประชาชนใน ตำบล จำนวน ๒๐๐ คน	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละของ ประชาชนที่ เข้าร่วมการ แข่งขัน	ประชาชน ออกกำลัง กาย ทางไกลยา เสพติด	สำนักปลัด

๒.๗ แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๔	โครงการสืบสาน ประเพณี แห่เทียนพรรษา	เพื่อให้ ประชาชนได้ สืบสาน ประเพณีแห่ เทียนพรรษา	ประชาชนใน ตำบล จำนวน ๒๐๐ คน	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ของ ประชาชน ที่ที่เข้า ร่วม กิจกรรม	ประชาชน ร่วมกันสืบ สาน ประเพณี แห่เทียน พรรษา	สำนักปลัด
๕	โครงการสืบสาน ประเพณี ลอยกระทง	เพื่อให้ ประชาชนได้ สืบสาน ประเพณี ลอยกระทง	ประชาชนใน ตำบล จำนวน ๒๐๐ คน	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ของ ประชาชน ที่เข้าร่วม ประเพณี	ประชาชน ร่วมกันสืบ สาน ประเพณี ลอยกระทง	สำนักปลัด
๖	โครงการสืบสาน ประเพณี ตักบาตรเทโว	เพื่อให้ ประชาชนได้ สืบสาน ประเพณีตัก บาตรเทโว	ประชาชนใน ตำบล จำนวน ๒๐๐ คน	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ของ ประชาชน ที่เข้าร่วม ประเพณี	ประชาชน ร่วมกันสืบ สาน ประเพณี ตักบาตร	

										เทโว	
๗	โครงการจัดการแข่งขันกีฬาสัมพันธ์ภายในตำบลทุ่งทอง	เพื่อให้ประชาชนตำบลทุ่งทองได้ออกกำลังกาย	ประชาชนในตำบล จำนวน ๒๐๐ คน	-	๒๐๐,๐๐๐	-	-	๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนที่เข้าร่วมการแข่งขัน	ประชาชนออกกำลังกายทางไกลยาเสพติด	สำนักปลัด

๒.๗ แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๘	ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสุขภาพบริเวณใต้ทางด่วนมอเตอร์เวย์ ม.๑	เพื่อให้ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	กว้าง 25 ม. ยาว 50 ม.	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	--	-	-	ร้อยละของประชาชนที่ออกกำลังกาย	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	สำนักปลัด
๙	ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสุขภาพบริเวณใต้ทางด่วนมอเตอร์เวย์ ม.๕	เพื่อให้ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	กว้าง 25 ม. ยาว 50 ม.	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของประชาชนที่ออกกำลังกาย	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	สำนักปลัด
๑๐.	โครงการก่อสร้างสนาม	เพื่อให้ประชาชนมี	สนามฟุตบอล กว้าง ๒๕ เมตร	-	๓,๑๒๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของประชาชน	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	สำนักปลัด

	กีฬา/สนามฟุตบอล	คุณภาพชีวิตที่ดี	ยาว ๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร						ที่ออกกำลังกาย		
๑๑	โครงการก่อสร้างสนามกีฬา /ฟุตซอลพร้อมไฟฟ้า	เพื่อให้ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	สนามหน้า อบต.ทุ่งทอง	-	๕๐๐๐๐๐	๖๐๐๐๐๐	๖๐๐๐๐๐	-	ร้อยละของประชาชนที่ออกกำลังกาย	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	สำนักปลัด

ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในทุกมิติ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

๒. ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตทุกด้านอย่างทั่วถึงและต่อเนื่อง

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านคุณเสมียน ดอกนาค หมู่ที่ ๑	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๐๐ ม.	๒๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๒	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านคุณเชื่อม จันทร์ย้อย หมู่ที่ ๑	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๕๐ ม.	๓๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๓	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอยบ้าน คุณอ้อ กลมวงค์ หมู่ที่ ๑	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๘๐ ม.	๑๖๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
---	---	--	-------------------------	---------	---	---	---	---	--	---------------------------------------	---------

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๔	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอยบ้าน คุณช่อนกลิ่น สุวรรณภูมิ หมู่ที่ ๑	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๘๐ ม.	๓๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๕	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๘/๒ หมู่ที่ ๒	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๒๐๐ ม.	๔๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๖	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๑๐/๔ หมู่ที่ ๒	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ	กว้าง ๔ ม. ยาว ๒๕๐ ม.	๕๐๐,๐๐๐	๖๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

		สะดวก ปลอดภัย									
๗	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๓ หมู่ที่ ๒	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๓๐๐ ม.	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๘	ปรับปรุงซ่อมแซม ลาดคอนกรีต บริเวณปาก ซอย ๑๘ หมู่ที่ ๓	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับ ความสะดวก ปลอดภัย		๓๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๙	ขยายไหล่ถนนโดยเท คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนสายหลัก ข้างที่ทำการ อบต.ทุ่ง ทอง หมู่ที่ ๓	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับ ความสะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๑ ม. ยาว ๑,๐๐๐ ม.	๕๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชนมี คุณภาพชีวิตที่ ดีขึ้น	กองช่าง
๑๐	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๑๘ หมู่ ๓	๑.ถนนได้ มาตรฐาน	จุดที่ ๑ ก.๔. ม. ยาว ๑๑๐ ม. จุดที่ ๒ ก.๓ ม. ยาว ๔๗ ม.	๔๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน	ประชาชนมี คุณภาพชีวิตที่ ดีขึ้น	กองช่าง

		๒.ประชาชนได้รับ ความสะดวก ปลอดภัย							เดินทาง สะดวก		
๑๑	ปรับปรุงถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก จำนวน ๒ จุด บริเวณถนน สายหลักข้างที่ทำ การอบต.ทุ่งทอง	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับ ความสะดวก ปลอดภัย	ยาว ๔๐๐ ม.	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชนมี คุณภาพชีวิตที่ ดีขึ้น	กองช่าง
๑๒	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอยบ้าน คุณไพบูลย์ กสิ ไพศาลย์หมู่ที่ ๓	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับ ความสะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๖๐ ม.	-	๓๒๐,๐๐๐	๓๒๐,๐๐๐	๓๒๐,๐๐๐	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชนมี คุณภาพชีวิตที่ ดีขึ้น	กองช่าง
๑๓	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ข้างโรงสี รังสรรค์ หมู่ที่ ๔	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับ ความสะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๒๐ ม.	๔๘๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๑๔	ก่อสร้างถนนค คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๑๓ ม.๔ (ต่อจาก ของเดิมพร้อมฝั งท่อระบายน้ำ)	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับ ความสะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๕๕ ม. ฝั่งท่อระบาย น้ำคสล. ๑๐.๔๐ ม.จำนวน ๕ ท่อน	๓๐๐๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๑๕	ปรับปรุง ชุดลอกคู ระบาย น้ำ ตำบลทุ่งทอง	๑.ให้มีน้ำใช้ตลอด ปี ๒.ป้องกันน้ำท่วม	ตำบลทุ่งทอง	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐ ๐	ร้อยละ ของน้ำ ท่วมลดลง	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๑๖	ปรับปรุงซ่อมแซม คูส่งน้ำ(คลอง ไล่ไก่) หมู่ที่ ๔	๑.ให้มีน้ำใช้ตลอด ปี ๒.ป้องกันน้ำท่วม	ยาว ๓๐๐ ม.	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ของน้ำ ท่วมลดลง	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๑๗	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก เลียบคลอง ชลประทาน ฝั่ง ขวา ซอย ๒ หมู่ ที่ ๕	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับ ความสะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๕ ม. ยาว ๒๕๐ ม.	๖๒๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑๘	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๖/๒ หมู่ ๕	ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๓ ม. ยาว ๑๕๐ ม.	๔๕๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๑๙	ปรับปรุง ถนนลาดยาง โดย วิธี Over ray ถนน สายหลักเลียบ คลองชลประทาน (คอสะพานถึงทาง รถไฟ) หมู่ที่ ๖	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒. ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๓๘๐ ม.	๔๖๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๒๐	โครงการปรับปรุง ดูแล ซ่อมแซม	ประชาชน มีน้ำใช้ใน	ตำบลทุ่งทอง	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐			

	ระบบประปาหมู่บ้าน ตำบลทุ่งทอง	การบริโภคและการอุปโภค									
๒๑	งานก่อสร้างวางระบายน้ำแบบรางยูยาว ๑๐๓ กว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร หมู่ที่ ๖	เพื่อป้องกันน้ำท่วม	ฝั่งทอ ค.ส.ล. ๐.๔๐ ม. จำนวน ๓๑๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน ๓๕ บ่อ	๖๗๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของพื้นที่น้ำท่วมลดลง	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๒๒	ขุดลอกคูระบายน้ำบริเวณฝั่งสนามกีฬาหมู่ที่ ๖	เพื่อป้องกันน้ำท่วม	ปากบนกวาง ๑.๒ ปากล่าง กว้าง ๐.๖๐ ม. ยาว ๓๐ ม. พร้อมติดตั้งบานประตู เปิด-ปิด ระบายน้ำแบบ พวงมาลัยหมุน	๗๐,๐๐๐	๗๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของพื้นที่น้ำท่วมลดลง	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๒๓	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๔ (แยกเข้าซอยบ้านคุณอรุณี ตั้งจิต) หมู่ที่ ๗	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๘๐ ม.	๑๔๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๒๔	เขตาดคอนกรีตบริเวณคันคลองหน้าบ้านคุณพยัคฆ์ นครินทร์ หมู่ที่ ๗	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	ยาว ๑๐๐ ม.	๓๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง ๗๖
๒๕	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ หมู่ที่ ๗	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๘๐ ม.	๑๔๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๒๖	การวางท่อระบายน้ำคสล. Ø๐.๖๐ ม.จำนวน ๘ ท่อน ม.๗		ท่อระบายน้ำคสล. Ø๐.๖๐ ม. จำนวน ๘	๒๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของน้ำท่วมลดลง	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๒๗	ปรับปรุงหรือซ่อมแซมคูส่งน้ำ.....(คลองไส้ไก่) หมู่ที่ ๗ บ้านหัวนา	๑.ให้มีน้ำใช้ตลอดปี ๒.ป้องกันน้ำท่วม	ปากบนกว้าง ๑.๓๐ ม. ปากล่างกว้าง ๐.๖๐ ม.ยาว ๓.๕๐ ม.	๓๕,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของน้ำท่วมลดลง	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๒๘	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒/๑ หมู่ที่ ๘	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๒๖๖ ม.	๕๓๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

	การวางท่อระบาย น้ำคสล. Ø๐.๔๐ ม.จำนวน ท่อน ขอย ๓/๒ หมู่ ๘		ท่อระบาย น้ำคสล. Ø๐.๔๐ ม.	๕๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๒๙	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก บ้านนาย โอ๊ต ถึงสุข หมู่ที่ ๑	ถนนได้ มาตรฐาน	กว้าง ๔ เมตร ยาว	-	๓๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง ๗๗
๓๐	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก บ้านนาย สมศักดิ์ ศิริถาวร หมู่ที่ ๑	ถนนได้ มาตรฐาน		-	๔๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๓๑	ก่อสร้างถนน Over ray ขอย ๓ หมู่ที่ ๑	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๓๐๐ ม.	-	๓๙๐,๐๐๐	๓๙๐,๐๐๐	๓๙๐,๐๐๐	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๓๒	ก่อสร้างถนนหิน คลุก บริเวณขอย	๑.ถนนได้ มาตรฐาน	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๒๐ ม.	-	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ของ ประชาชน	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

	ข้างบ้านคุณมารุต กลมวงษ์ หมู่ที่ ๑	๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย							เดินทาง สะดวก		
๓๓	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอยบ้าน คุณสมภพ ลี้ม จ้อย หมู่ที่ ๑	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๐๑ ม.	-	-	๒๑๒๐๐๐	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง ๗๘
๓๔	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๑๓ หมู่ที่ ๑	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๘๕ ม.	-	๑๗๐,๐๐๐	-	๑๗๐,๐๐๐	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๓๕	โครงการวางท่อ ระบายน้ำ ค.ส.ถ. จำนวน ๓ จุด บริเวณโรงข้าวสาร ปากซอย ๑๘ และ ๑๙ หมู่ ๑	เพื่อ ป้องกันน้ำ ท่วม	๑.ท่อ ๐.๘๐ จำนวน ๙ ท่อน ๒.ท่อ ๐.๘๐ จำนวน ๖ ท่อน ๓.ท่อ ๑.๐๐ม. จำนวน ๑๐	-	๑๐๐๐๐๐	๑๐๐๐๐๐	๑๐๐๐๐๐	-	ร้อยละ ของน้ำ ท่วมลดลง	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	

๓๖	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย ๒ หมู่ที่ ๒	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๕๐ ม.	300000	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๓๗	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย ๕ (ท้ายซอย) หมู่ที่ ๒	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๒๐๐ ม.	-	๔๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง ๗๙

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๓๘	ปรับปรุงถนนลาดยาง โดยวิธีเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๕ หมู่ที่ ๓	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๒๓๐ ม.	-	๓๒๐,๐๐๐	๓๒๐,๐๐๐	๓๒๐,๐๐๐	๓๒๐,๐๐๐	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๓๙	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ศาล เจ้ากวนอู ฝั่งขวา หมู่ที่ ๔	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๖๐ ม.	-	๒๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๔๐	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ศาล เจ้ากวนอู ฝั่งซ้าย หมู่ที่ ๔	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๐๐ ม.	-	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๔๑	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๖/๒ หมู่ที่ ๕	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๓ ม. ยาว ๒๐๐ ม.	-	๓๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง ๘๐

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ	
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)				
๔๑	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๕/๑ หมู่ที่ ๕	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๒๓๐ ม.	-	๓๒๐,๐๐๐					ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๔๒	ฝัगतอระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย ๑๔/๓ เชื่อมต่อ ซอย ๑๔/๔ หมู่ที่ ๖	เพื่อป้องกัน น้ำท่วม	ฝัगतอ ค.ส.ล. ขนาด Ø ๐.๖๐ ม. จำนวน ๔๔๒ ท่อน พร้อม บ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน ๒๔ บ่อ	-	๖๖๐,๐๐๐	๖๖๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ของพื้นที่ น้ำท่วม ลดลง	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๔๓	ก่อสร้างลานกีฬา เอนกประสงค์ บริเวณตรงข้าม สะพานทางข้าม เลียบคลอง ชลประทาน ๑ ซ้ายฝั่งขวา หมู่ที่ ๖	๑.มีสนาม กีฬาเพื่อใช้ ออกกำลังกาย ๒.ประชาชน ใช้เวลาว่าง ให้เป็น ประโยชน์	กว้าง ๑๕ ม. ยาว ๑๐๐ ม.	-	๗๕๐,๐๐๐	๗๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน ออกกำลังกายเพิ่ม มากขึ้น	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง ๘๑

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๔๔	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø๐.๖๐ ม.เลียบถนนสายหลัก กลุ่มบ้านสวน หมู่ ๖		ท่อ ค.ส.ล. Ø ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๐ ท่อน พร้อม		๔๐๐๐๐				ร้อยละ ของพื้นที่ น้ำ	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

			บ่อพัก ๒ บ่อ						ท่วม ลดลง		
๔๕	ก่อสร้างถนน ลูกรัง (เปิดถนนใหม่) บริเวณซอย หลังบ้านคุณ บุนนาค กระจ่าง หมู่ที่ ๗	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความ สะดวกปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๒๕๐ ม. ฝังท่อ ๑.๖๐ ม.	-	๓๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก		
๔๖	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๓/๑ หมู่ที่ ๗	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความ สะดวกปลอดภัย	กว้าง ๓.๕ ม.. ยาว ๒๐๐ ม.	-	๓๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๔๗	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๑ (แยกเข้าบ้านนาย ชม บุตรทุ่งทอง) หมู่ที่ ๗	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความ สะดวกปลอดภัย	กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๓๐๐ ม.	-	-	๔๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง ๘๒
๔๘	ก่อสร้างศาลา ประชาคมประจำ หมู่บ้าน บริเวณ แท็งค์น้ำประปา หมู่ที่ ๘	เพื่อใช้ใน กิจกรรมของ หมู่บ้าน และ ส่วนราชการ อื่นๆ	กว้าง ๗ ม. ยาว ๑๔ ม.	-	๒๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๔๙	ก่อสร้างหอกระจายข่าว และติดตั้งระบบแม่ข่ายบริเวณแท่งค้ำน้ำประปา	เพื่อแจ้งข่าวสารทางราชการ	หอกระจายข่าวสูง ๑๕ ม. พร้อมฐานและอุปกรณ์ยึดเสา	-	๒๐๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของประชาชนที่ได้รับ	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

	หมู่ที่ ๘								ข่าวสาร เพิ่มขึ้น		
๕๐	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย บ้าน คุณโกศล ตั้งจิต หมู่ที่ ๑	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๕๐ ม.	-	-	๓๐๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๕๑	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย บ้าน คุณบรรจง ราช มนตรี หมู่ที่ ๑	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๐๐ ม.	-	๓๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง ๘๓
๕๒	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๒๒ หมู่ที่ ๑	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๓๐๐ ม. (ลงเกิน ศักยภาพ)	-	-	-	๗๘๗,๐๐๐	๗๘๗,๐๐๐	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

แบบ ผ.๐๒

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๕๓	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๑๐/๒	เพื่อแจ้ง ข่าวสารทาง ราชการ	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๕๐ ม.	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	-	ร้อยละ ของ ประชาชน	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

	เชื่อมต่อ ซอย ๑๐/๓ หมู่ที่ ๒		พร้อมฝั่งท่อ ระบาย ๐.๖๐ ม.						เดินทาง สะดวก		
๕๔	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๘/๓ หมู่ที่ ๒	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๕๐ ม.	-	-	๓๐๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	๘๔
๕๕	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๓๐๐ ม.	-	-	-	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐ ๐	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๕๖	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๘/๔ หมู่ที่ ๒	๑.ถนนได้ มาตรฐาน ๒.ประชาชน ได้รับความ สะดวก ปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๕๐ ม.	-	-	๓๐๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน เดินทาง สะดวก	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

แบบ ผ.๐๒

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะ ได้รับ	หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๕๗	ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริม เหล็ก ซอย ๑/๑	๑.ถนนได้ มาตรฐาน	กว้าง ๔ ม. ยาว ๕๐ ม.	-	-	๑๐๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละ ของ ประชาชน	ประชาชน มีคุณภาพ ชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๖๓	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ หมู่ที่ ๘	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๒๕๐ ม.	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๖๔	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๒ หมู่ที่ ๒	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๕๐ ม.	-	-	-	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก		
๖๕	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๓๐๐ ม. (เพิ่มต่อจาก ๔๔)	-	-	-	-	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๖๖	ขยายเขตประปาหมู่บ้านหมู่ที่ ๒ (ทุกแห่งค์)	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำอุปโภคบริโภคเพียงพอและทั่วถึง	ขยายท่อ PVC ขนาด ๓ นิ้ว ยาว ๒,๐๐๐ ม.	-	-	-	๒๓๐,๐๐๐	๒๓๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

						งบประมาณ	ตัวชี้วัด		
--	--	--	--	--	--	----------	-----------	--	--

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)	(KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
๖๗	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๕	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวก	กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๕๐ ม.	-	-	-	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๖๘	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย บ้านแขกหมู่ที่ ๗	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๕๐๐ ม.	-	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๔๐๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๖๙	ฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เลียบถนนสายทุ่งทอง-กร่างทอง (หน้าบ้านคุณแรม เวทีเชื่อมต่อคลองจรเข้สามพัน) หมู่ที่ ๗	เพื่อป้องกันน้ำท่วม	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø ๐.๖๐ ม. ยาว ๓๐๐ ม.	-	-	-	๔๙๐,๐๐๐	๔๙๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๒.๘ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			

๗๐	ก่อสร้างคูส่งน้ำ (คลองไส้ไก่) หมู่๗ บริเวณหัวนา	เพื่อป้องกันน้ำท่วม	ยาว ๒๐๐ ม.	-	-	-	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	ร้อยละของน้ำท่วมลดลง	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๗๑	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๙/๑ หมู่ที่ ๗	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวก	กว้าง ๓ ม. ยาว ๒๐๐ ม.	-	-	-	-	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๗๒	ก่อสร้างแท็งก์น้ำประปา (ทรงแชมเปญ) บริเวณซอย ๙ หมู่ที่ ๗	เพื่อให้ประชาชนมีน้ำอุปโภคบริโภคเพียงพอและทั่วถึง	ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม.	-	-	-	-	๖๐๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนมีน้ำในการบริโภคเพิ่มขึ้น	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๗๓	โครงการวางท่อระบายน้ำคสล. พร้อมปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธีเทคอนกรีต	เพื่อป้องกันน้ำท่วม	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø ๑ม. จำนวน ๒๘๕ ท่อน กว้าง ๖ ม.ยาว ๓๐๕ ม	๕๐๐,๐๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละของน้ำท่วมลดลง	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๗๔	ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	เพื่อบำรุงรักษาที่ดินและสิ่งก่อสร้างให้สามารถใช้งานได้	ตำบลทุ่งทอง	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละของถนนใช้งานปกติ	ที่ดินและสิ่งก่อสร้างใช้งานปกติ	กองช่าง ๙๐

แบบ ผ.๐๒

ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๒ การพัฒนาเมืองน่าอยู่ เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

๓. ยุทธศาสตร์ที่ ๓ อนุรักษ์ฟื้นฟูทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๓.๑ แผนงานจัดหาพื้นที่ ฟื้นฟู และอนุรักษ์ทรัพยากรป่าไม้

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการอนุรักษ์ทรัพยากรป่าไม้	เพื่อเพิ่มพื้นที่ป่าของตำบล	ปลูกต้นไม้ในพื้นที่สาธารณะ	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	-	๓๐,๐๐๐	ร้อยละของพื้นที่สีเขียวเพิ่มมากขึ้น	พื้นที่สีเขียวในตำบลเพิ่มมากขึ้น	สำนักปลัด
๒	โครงการท้องถิ่นสร้างป่า รักรักษา	เพื่อเพิ่มพื้นที่ป่าของตำบล	ปลูกต้นไม้ในพื้นที่สาธารณะ	-	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	ร้อยละของพื้นที่สีเขียวเพิ่มมากขึ้น	พื้นที่สีเขียวในตำบลเพิ่มมากขึ้น	สำนักปลัด
๓	โครงการถนนสวยงาม	เพื่อถนนมีความสวยงาม	ปลูกต้นไม้สองข้างทาง	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของพื้นที่สีเขียวเพิ่มมากขึ้น	ถนนสวยงาม	สำนักปลัด

๕.๒ แผนงานอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริสมเด็จพระเทพฯ	เพื่ออนุรักษ์พันธุกรรมพืช	ตำบลทุ่งทอง	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๑ แห่ง	พื้นที่สีเขียวเพิ่มขึ้น	สำนักปลัด
๒	โครงการเสริมสร้างความรู้ความเข้าใจในการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมให้แก่อาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล)	อนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติ	ตำบลทุ่งทอง	๔๓,๖๑๐	-	๔๓,๖๑๐	-	-	ผู้เข้าอบรม	รักษาสิ่งแวดล้อม	สำนักปลัด

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการขุดลอกพื้นที่ลำห้วยสาธารณะตำบลทุ่งทอง	เพื่อกำจัดวัชพืช	ตำบลทุ่งทอง	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๑ แห่ง	เพื่ออนุรักษ์ทรัพยากรน้ำ	สำนักปลัด

ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในทุกมิติ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

๔. ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ส่งเสริมและสนับสนุนการค้าและการลงทุน

๔.๑ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการเศรษฐกิจชุมชนตำบลทุ่งทอง	เพื่อส่งเสริมอาชีพในชุมชน	หมู่ ๑ - ๘ ตำบลทุ่งทอง	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละของผู้เข้าร่วมโครงการ		สำนักปลัด

- ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในทุกมิติ
- ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง
 - ๕. ยุทธศาสตร์ที่ ๕ ส่งเสริมการพัฒนาท้องถิ่นภายใต้การบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี

๕.๑ แผนงานบริหารทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน	เพื่อเป็นการเพิ่มรายได้ของอบต. โดยสามารถจัดเก็บภาษีอย่างถูกต้องเป็นธรรม	ฐานข้อมูลภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละของการจัดเก็บภาษีเพิ่มขึ้น	๑.อบต.มีรายได้เพิ่มขึ้น ๒.อบต.มีฐานข้อมูลกลางและระบบการจัดเก็บภาษี	กองช่าง กองคลัง
๒	โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดเก็บรายได้	เพื่อเป็นการเพิ่มรายได้ของอบต. โดยสามารถจัดเก็บภาษีต่างๆได้อย่างถูกต้องรวดเร็ว	ฐานข้อมูลภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของการจัดเก็บภาษีเพิ่มขึ้น	๑.อบต.มีรายได้เพิ่มขึ้น ๒.อบต.มีฐานข้อมูลกลางและระบบการจัดเก็บภาษี	กองช่าง กองคลัง
๓	โครงการอบรมส่งเสริมความรู้เกี่ยวกับ พรบ.ข้อมูลข่าวสารฯให้กับพนักงานอบต.	เพื่ออบรมให้ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับพรบ.ข้อมูลข่าวสาร	พนักงานส่วนตำบล ทุ่งทอง	๓๐,๐๐๐	-	-	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ร้อยละของพนักงานที่ผ่านการอบรม	พนักงานส่วนตำบลมีความรู้ในพรบ.ข่าวสารมากขึ้น	สำนักปลัด

๕.๑ แผนงานบริหารทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๔	โครงการพัฒนาศักยภาพของบุคลากรรอบต.ทุ่งทอง	เพื่อส่งเสริมความรู้ ความเข้าใจในการพัฒนาตนเองของบุคลากร	คณะผู้บริหาร, สมาชิกสภา, พนักงานส่วนตำบล	๑๐๐,๐๐๐	-	-	๑๐๐,๐๐๐	-	ร้อยละของผู้ผ่านการอบรม	คณะผู้บริหาร, สมาชิกสภา, พนักงานส่วนตำบลมีความรู้ความเข้าใจในการพัฒนาตนเอง	สำนักปลัด
๕	โครงการอบรมคุณธรรม จริยธรรมเพื่อพัฒนาบุคลากร	เพื่อให้พนักงานส่วนตำบลมีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับหลักคุณธรรม จริยธรรม	พนักงานส่วนตำบล ทุ่งทอง	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของพนักงานที่ผ่านการอบรม	พนักงานส่วนตำบลมีหลักคุณธรรม จริยธรรมในการทำงาน	สำนักปลัด
๖	โครงการฝึกอบรมผลประโยชน์ทับซ้อน	เพื่ออบรมให้ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับผลประโยชน์ทับซ้อน	พนักงานส่วนตำบล ทุ่งทอง	๓๐,๐๐๐	-	-	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ร้อยละของพนักงานที่ผ่านการอบรม	พนักงานส่วนตำบลมีความรู้ในพรบ. ข้าราชการมากขึ้น	สำนักปลัด

๕.๑ แผนงานบริหารทั่วไป

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖	๒๕๖๗	๒๕๖๘	๒๕๖๙	๒๕๗๐			

				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			
๗	โครงการสร้าง ภูมิคุ้มกันทางสังคมให้ เด็กและเยาวชนตำบล ทุ่งทอง เด็กไทย ไต่ไป ไม่โกง	เพื่ออบรมให้ ความรู้	จำนวน ๘๐ คน	๓๐,๐๐๐	-	-	๓๐,๐๐๐	-	ร้อยละของ ผู้ผ่านการ อบรม	เด็กไทยไต่ไปไม่ โกง	สำนักปลัด
๘	โครงการเสริมสร้าง ความซื่อสัตย์ สุจริต และปลูกฝังทัศนคติ วัฒนธรรมที่ดีในการ ต่อด้านการทุจริต	เพื่ออบรมให้ ความรู้	พนักงาน ส่วนตำบล ทุ่งทอง	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของ พนักงานที่ ผ่านการ อบรม	มีค่านิยมความ ซื่อสัตย์ สุจริต และปลูกฝัง ทัศนคติ วัฒนธรรมที่ดี ในการต่อด้าน การทุจริต	สำนักปลัด
๙	โครงการอบรมศึกษา ดูงานเพื่อเพิ่ม ประสิทธิภาพและ สมรรถนะในการ ปฏิบัติงาน	เพื่อส่งเสริม ความรู้ ความ เข้าใจในการ พัฒนาตนเอง ของบุคลากร อบต.ทุ่งทอง	คณะผู้บริหาร, สมาชิกสภา พนักงานส่วน ตำบลทุ่งทอง,	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	-	๓๐๐,๐๐๐	-	ร้อยละของ พนักงานที่ ผ่านการ อบรม	คณะผู้บริหาร, สมาชิกสภา พนักงานส่วน ตำบลทุ่งทองมี ความรู้ ความ เข้าใจในการ พัฒนาตนเอง	สำนักปลัด

๙๗

แบบ ผ.๐๒/๒

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐)
โครงการเกินศักยภาพ

ก. ประเด็นการพัฒนาจังหวัดที่ ๑ การพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในทุกมิติ

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

๑. ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตทุกด้านอย่างทั่วถึงและต่อเนื่อง

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Over ray หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งทอง เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๓ บ้านรางจิก ตำบลหนองขาว	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๗ ม. ยาว ๒,๓๐๐ ม.	๗,๒๒๐,๐๐๐	๗,๒๒๐,๐๐๐	๗,๒๒๐,๐๐๐	๗,๒๒๐,๐๐๐	๗,๒๒๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๒.	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งไฟถนนเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๑ ซอย ๑๙	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๔.๕๐ ม. ยาว ๑,๘๔๓ ม. หนา ๐.๑๕ ม.	๙,๕๘๖,๗๐๔	๙,๕๘๖,๗๐๔	๙,๕๘๖,๗๐๔	๙,๕๘๖,๗๐๔	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งบประมาณ								ตัวชี้วัด		
----------	--	--	--	--	--	--	--	-----------	--	--

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)	(KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
๒	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองชลประทานฝั่งซ้าย เชื่อมต่อ หมู่ ๔ ตำบลวังขยาย หมู่ที่ ๕	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๖ ม. ยาว ๒,๐๐๐ ม.	๑,๑๘๑,๐๐๐	๑,๑๘๑,๐๐๐	๑,๑๘๑,๐๐๐	๑,๑๘๑,๐๐๐	๑,๑๘๑,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	
๓	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณถนนเลียบคลองชลประทาน ๑ ซ้าย ฝั่งขวา หมู่ที่ ๖ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าม่วง และเทศบาลตำบลหนองขาว	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๖ ม. ยาว ๓,๕๐๐ ม.	๑๒,๖๐๐,๐๐๐	๑๒,๖๐๐,๐๐๐	๑๒,๗๐๐,๐๐๐	๑๒,๖๐๐,๐๐๐	๑๒,๖๐๐,๐๐๐	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง ๙๙

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	๓ หน่วยงาน รับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๔	ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตโดยวิธี Overlay ซอย ช้าง ศูนย์อ้อย หมู่ที่ ๔	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๖ ม. ยาว ๑,๗๐๐ ม.	๗๘๗,๐๐๐	๗๘๗,๐๐๐	๗๘๗,๐๐๐			ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวก	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๕	โครงการขุดลอกลำห้วยสาธารณะ (ลำห้วยนาคราช) ภายในตำบลทุ่งทอง	.เพื่อป้องกันน้ำท่วม	ปากบนกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ปากล่างกว้าง ๓.๐๐ เมตร ลึก ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘,๕๐๐ เมตร	๓,๑๔๐,๐๐๐	๓,๑๔๐,๐๐๐	-	-	-	ร้อยละของน้ำท่วมลดลง	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	กองช่าง

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๖	โครงการติดตั้งเสาไฟและโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ภายในตำบลทุ่งทอง	๑.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	หมู่ ๑ , ๒ และ หมู่ ๓ ตำบลทุ่งทอง	-	๙,๖๖๐,๐๐๐	๙,๖๖๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวกปลอดภัย	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๗	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนเลียบบคลองส่งน้ำ ๑ ขวา -๑ ซ้าย (ฝั่งขวา)หมู่ ๔ เชื่อมต่อหมู่ ๗	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๖ ม. ยาว ๓,๑๐๐ ม. หนา ๐.๐๕ ม. พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบโซล่าเซลล์	-	๙,๙๗๐,๐๐๐	๙,๙๗๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวกปลอดภัย	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดี	กองช่าง

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานรับผิดชอบ
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๘	โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเสริมเหล็กโดยวิธีเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒๑ หมู่ ๑	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๔ ม. ยาว ๓๐๕ ม. หน้า ๐.๑๕ ม.	๒,๐๘๔,๐๐๐	๒,๐๘๔,๐๐๐	๒,๐๘๔,๐๐๐	-	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวกปลอดภัย	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๙	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์	๑.ถนนได้มาตรฐาน ๒.ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย	กว้าง ๕ ม. ยาว ๒,๐๒๘ ม. หน้า ๐.๑๕ ม.	-	๙,๘๖๐,๐๐๐	๙,๘๖๐,๐๐๐	-	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวกปลอดภัย	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง
๑๐	โครงการติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ บริเวณถนนเลียบริม	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีมีความปลอดภัยในการเดินทาง	จำนวน ๑๙๙ ต้น ยาว ๔,๐๐๐ ม.	-	๘,๕๐๐,๐๐๐	๘,๕๐๐,๐๐๐	๘,๕๐๐,๐๐๐	-	ร้อยละของประชาชนเดินทางสะดวกปลอดภัย	ประชาชนมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองช่าง

